ronel Camisão, 750, o projeto e demais docu­ 
mentos relativos ao desmembramento do imó­ 
vel de sua propriedade, situado no perímetro 
urbano deste município, loteado com a deno­ 
minação de "Desmembramento Barbosa", an­ 
terlormente determinado como lote N.o 138 

(cento e trinta e oito), compreendendo com 0 
desmembramento 19 (dezenove) lotes, com a 
área total de 14.400 ms2 (quatorze mil quatro. 
centos metros quadrados). sem abertura de 
novas vias de acesso, conforme Ato de Aprova. 
ção da Prefeitura Municipal desta cidade de 
20 de Dezembro de 1983.